Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
REQUERIMENTO N2 100/94.

Ermo Senhor Presidente da CSmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, Presidente od- comiss5o,

em ,conformidade com o Artigo 85 alínea b do Regimento Interno,

REQUER àDouta Mesa, na forma regimental, URGÊNCIAe DISCUS

SÃO ONICA nas ComissZes de Finanças, Orçamento e Alienação; e Reda

ção Final, para o Projeto de Lei n2 024/94 oriundo da Mensagem n2

008/94.

SALA DAS SESSES, 14 de junho de 1 994.

"
ÁÀJITs 05àÀ;ã P E ACHA

Vereador - Autor

U .STIFICATIyA

Tratando-se de Mensagem. do Executivo dispondo sobre

reajuste salarial, cumpre a esta Casa, implementar prerrogativas

que propiciem o atendimento da urgência requerida.

SALA DAS SESSZES, 14 de junho de 1 994.

I

APROVADO

EmiLd /S2LT-1.____.
PRESIDENTE

-GUIO CARLOS PEREIRA LDA C IA

Vereador - Autor •